

**MARIENLUND EXPO APS
STAVNSHOLT GYDEVEJ 97, 3460 BIRKERØD
CVR.NR. 29 77 64 74**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. oktober 2016.

dirigent Merete Schlægelberger

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Marienlund Expo ApS Stavnsholt Gydevej 97 3460 Birkerød CVR. nr.: 29 77 64 74 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Direktør Merete Schlægelberger
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabet har i året været uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et nulresultat for næste år.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Der arbejdes på, at tilføre selskabet aktivitet, hvorigennem det forventes at egenkapitalen kan reetableres. Kapitalejer har givet tilsagn om, at tilføre kapital i nødvendigt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-2.500
	DRIFTSRESULTAT	-2.500
	Andre finansielle indtægter	0
	Andre finansielle omkostninger	0
	RESULTAT FØR SKAT	-2.500
2	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	-2.500
Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	-2.500
	RESULTATDISPONERING I ALT	-2.500

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.141</u>	<u>2</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.141</u>	<u>2</u>
AKTIVER	<u>2.141</u>	<u>2</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	140.000
	Overført resultat	<u>-155.672</u>
3	EGENKAPITAL	<u>-15.672</u>
	Kortfristet gæld til kapitalejer	15.313
	Anden gæld	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>17.813</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>17.813</u>
	PASSIVER	<u>2.141</u>
1	Usikkerhed om fortsat drift	
4	Eventualposter m.v.	

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Der arbejdes på, at tilføre selskabet aktivitet, hvorigennem det forventes at egenkapitalen kan reetableres. Kapitalejer har givet tilsagn om, at tilføre kapital i nødvendigt omfang.

	2014/15 Kr. 1.000	
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2015	0	0
Udskudt skat 30.6.2016	0	0
	0	0

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	140.000	-153.172	-13.172
Overført af årets resultat	0	-2.500	-2.500
Egenkapital 30.6.2016	140.000	-155.672	-15.672

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 140.000 de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.